
431 Děčín - Sněžník
linka č. 512431 Děčín-Sněžník Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI., tel. 412 709 550 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 121 107 103 109 105 102 122 112 106 110 108

W*! W*# W EX EX£( EX W*! W*# W EX EX£( EX 

a a a c a c a c a a a a c a c a c a

0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:12 8:42 15:37 8:42 10:42 14:02 0 16 Jílové,Sněžník odjezd 6:50 9:30 16:25 9:30 11:30 14:50
vlak od Ústí n.L. 8:32 8:32 10:32 13:58 1 15 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 6:52 9:32 16:27 9:32 11:32 14:52

0 2 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 6:15 8:45 15:40 8:45 10:45 14:05 2 14 Jílové,Sněžník,lesní správa 6:54 9:34 16:29 9:34 11:34 14:54~

3 Děčín,,Labské nábř.;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý 3 13 Jílové,Sněžník,celnice 6:56 9:36 16:31 9:36 11:36 14:56
2 4 Děčín,,Tyršův most;MHD 6:17 8:47 15:42 8:47 10:47 14:07 5 12 Děčín,,Marešova školka 6:58 9:38 16:33 9:38 11:38 14:58~

5 Děčín,,U mostu;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7 11 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 7:00 9:40 16:35 9:40 11:40 15:00
2 6 Děčín,Přípeř,U přejezdu;MHD 6:19 8:49 15:44 8:49 10:49 14:09 11 10 Děčín,Maxičky;MHD 7:06 9:46 16:41 9:46 11:46 15:06
3 7 Děčín,Přípeř;MHD 6:22 8:52 15:47 8:52 10:52 14:12 12 9 Děčín,,Zotavovna;MHD 7:07 9:47 16:42 9:47 11:47 15:07
4 8 Děčín,Jalůvčí,rozc.;MHD 6:24 8:54 15:49 8:54 10:54 14:14 14 8 Děčín,Jalůvčí,rozc.;MHD 7:12 9:52 16:47 9:52 11:52 15:12
6 9 Děčín,,Zotavovna;MHD 6:29 8:59 15:54 8:59 10:59 14:19 15 7 Děčín,Přípeř;MHD 7:14 9:54 16:49 9:54 11:54 15:14
7 10 Děčín,Maxičky;MHD 6:30 9:00 15:55 9:00 11:00 14:20 16 6 Děčín,Přípeř,U přejezdu;MHD 7:16 9:56 16:51 9:56 11:56 15:16
11 11 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 6:37 9:07 16:02 9:07 11:07 14:27 16 5 Děčín,,U mostu;MHD 7:17 9:57 16:52 9:57 11:57 15:17
13 12 Děčín,,Marešova školka 6:39 9:09 16:04 9:09 11:09 14:29

~

4 Děčín,,Tyršův most;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý
15 13 Jílové,Sněžník,celnice 6:41 9:11 16:06 9:11 11:11 14:31 16 3 Děčín,,Labské nábř.;MHD 7:19 9:59 16:54 9:59 11:59 15:19
16 14 Jílové,Sněžník,lesní správa 6:43 9:13 16:08 9:13 11:13 14:33 18 2 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 7:20 10:00 16:55 10:00 12:00 15:20
17 15 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 6:45 9:15 16:10 9:15 11:15 14:35 vlak směr Ústí n.L. 10:16 10:16 12:16 15:56
18 16 Jílové,Sněžník příjezd 6:47 9:17 16:12 9:17 11:17 14:37 18 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:22 10:02 16:57 10:02 12:02 15:22

Poznámky: W jede v pracovní den £( jede od 6.4.2013 do 28.10.2013 c spoje 103, 105, 106, 108, 109, 110 od 6.4.2013 do 28.10.2013 přepravují jízdní kolaPoznámky: W jede v pracovní den £( jede od 6.4.2013 do 28.10.2013 c spoje 103, 105, 106, 108, 109, 110 od 6.4.2013 do 28.10.2013 přepravují jízdní kola
E jede v sobotu *! nejede od 29.6.2013 do 1.9.2013 nakládání a vykládání kol  je možné jen v zastávkách Děčín aut.nádr., Děčín Maxičky
X jede v neděli a státem uznané svátky *# jede od 29.6.2013 do 1.9.2013 a JílovéSněžník. Nárok na přepravu jízdního kola je omezen kapacitou vleku.
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: ���� 412 709 550, VVVV dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz


